

Årsredovisning
för
Er Hjälp Sverige AB
559003-0366

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Sköld, Styrelseledamot



Styrelsen för Er Hjälp Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer av exempelvis larm, belysningssystem, kablar för el, tele,
datornätverk, kabel-TV, solceller mm.

Företaget har sitt säte i Anderslöv.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 664	7 703	9 264	6 401
Resultat efter finansiella poster	-444	632	-254	674
Soliditet (%)	26,1	53,4	21,5	37,7

Nettoomsättningen minskade mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan av
bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	244 257	451 730	745 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		451 730	-451 730	0
Årets resultat			-333 395	-333 395
Belopp vid årets utgång	50 000	495 987	-333 395	212 592

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	495 987
årets förlust	-333 395
	162 592
disponeras så att	
i ny räkning överföres	162 592
	162 592

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 663 989	7 703 188
Övriga rörelseintäkter		346 025	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 010 014	7 703 188

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 296 780	-4 114 889
Övriga externa kostnader		-1 045 748	-1 505 331
Personalkostnader	2	-1 019 550	-1 369 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 053	-59 446
Övriga rörelsekostnader		-44 298	0
Summa rörelsekostnader		-3 442 429	-7 049 321
Rörelseresultat		-432 415	653 867

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 010	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 990	-22 146
Summa finansiella poster		-11 980	-22 146
Resultat efter finansiella poster		-444 395	631 721

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		111 000	-111 000
Summa bokslutsdispositioner		111 000	-111 000
Resultat före skatt		-333 395	520 721

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-68 991
Årets resultat		-333 395	451 730

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

17 960

269 382

Summa materiella anläggningstillgångar

17 960

269 382

Summa anläggningstillgångar

17 960

269 382

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

293 200

708 703

Övriga fordringar

103 769

157 108

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

187 074

156 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

184 687

285 426

Summa kortfristiga fordringar

768 730

1 308 167

Kassa och bank

Kassa och bank

27 759

104 769

Summa kassa och bank

27 759

104 769

Summa omsättningstillgångar

796 489

1 412 936

SUMMA TILLGÅNGAR

814 449

1 682 318

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

495 987

244 258

Årets resultat

-333 395

451 730

Summa fritt eget kapital

162 592

695 988

Summa eget kapital

212 592

745 988

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

111 000

Summa obeskattade reserver

0

111 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

322 549

511 750

Skatteskulder

16 905

85 756

Övriga skulder

215 987

109 060

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 416

118 764

Summa kortfristiga skulder

601 857

825 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

814 449

1 682 318

2026032003283

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

2026032003284

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	363 550	212 300
Inköp	0	151 250
Försäljningar/utrangeringar	-236 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 800	363 550
Ingående avskrivningar	-94 168	-34 722
Årets avskrivningar	-14 672	-59 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 840	-94 168
Utgående redovisat värde	17 960	269 382

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	235 000	235 000
	235 000	235 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jörgen Sköld

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulrika Backenskiöld
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JÖRGEN SKÖLD

Styrelseledamot

Serienummer: d8b9f63d24610d[...]f672db3a7af7f

IP: 94.191.xxx.xxx

2026-02-10 12:02:45 UTC



ULRIKA BACKENSKIÖLD

Auktoriserad revisor

Serienummer: 37a95596f297d3[...]77359d336280f

IP: 4.223.xxx.xxx

2026-02-10 12:14:16 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2026032003285

Penneo dokumentnyckel: VCFW6-62PE6-OALLJ-UCHWY-FWDBQ-L56UU
